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Digitron

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Digitron Markasi, tedarik
slresi igin litfen bizimle
iletisime geginiz.

Firmamiz Digitron Tiirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin Aciklama

7321038

Cdr-Igbt Rev 1.1-30a360v
3413042

01-2087p - Optional

2020p7

4807057

7206016

7706003

01-2022p

4801173

3003023

Pm-20

Digitron
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080668

4801064

38111240

Dig004358

1701208

7101

059251

Trlb2075 40/80rt

8460710

4950060

1701184

01-Pm20

01-2028p

1402468

7706053

248038

Calibration Certificate (Optional)

5002070 Digatronfci Cct-2200v

3811124

DIN RAIL INDUSTRIAL ETHERNET MANAGED SWITCHES -*
SIx-8mg-1 ORDER SFP TRANSCEIVERS SEPARATELY, SEE BELOW *
ORDER SFP TRANSCEIVERS SEPARATELY, SEE BELOW

Agvhandy

082903

2021p
5002070 Fci Cct-2200v Rev2,2 03/04

Can-Bcf Controller V,1

170118

057758

Cdr-Igbt Rev 1.1-50a360v

Fc500/A00 SIMATIC S5-APB1

Digitron
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Dgtp2-16kkit

Gestci-2

1402462

Cfn-Bcf Controller V,1

3003021

01-2027p - Obsolete, Alternative Is 01-
2028p

Ram-9931-E RAM 9000 CELLULAR RTU WITH, 4G LTE GLOBAL CARRIERS,
ram-==22L-td TWO ETHERNET PORTS AND WI-FI

770601

Digitron
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